
Février 2022 Calendrier avec Jours Fériés et Jours Fériés 
Belgique  

Lun. Mar. Mer. Jeu. Ven. Sam. Dim. 

 1 Nouvel An Chinois 
 

2 Chandeleur 
 

3  
 

4  
 

5  
 

6  
 

7  
 

8  
 

9  
 

10  
 

11  
 

12  
 

13  
 

14 Saint-Valentin 
 

15  
 

16  
 

17 Commémoration 

de tous les membres 
défunts de la famille 
royale 
 

18  
 

19  
 

20  
 

21  
 

22  
 

23  
 

24  
 

25  
 

26  
 

27  
 

28 Carnaval 
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